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Virksomhedsoplysninger
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L edelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 2015 for MGH-KultuNaut ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.

januar — 31. december 2015.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegarel se for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

K gbenhavn, den 12/05/2016

Direktion

Mads Gudmand-Hayer

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Direktionen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

Til den daglige ledelse i MGH-KultuNaut ApS

Vi har opstillet &rsregnskabet for MGH-KultuNaut ApS for regnskabsdret 1. januar - 31. december 2015 pa
grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance, egenkapital opgerelse og
noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med SRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmel se med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR-
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af &rsregnskabet, er Deres
ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsl oven.

K gbenhavn, 12/05/2016

Benny Jensen

statsautoriseret revisor

REVISIONSFIRMAET BENNY JENSEN ApS, STATSAUTORISERET
REVISIONSVIRKSOMHED

CVR: 17937987
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med internet baseret kulturel virksomhed m.m.

Udviklingen i regnskabsar et

Arets resultat mé& betegnes som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og maling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i &rsrapporten.

Ussedvanlige for hold

Der har ikke vaget usaedvanlige forhold i regnskabsperioden.

Begivenheder indtruffet efter aretsafdutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde haandel ser efter regnskabsarets afslutning, som kan have indflydelse
pa bedgmmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabet vil realisere et positivt resultat i 2016.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste ar.

Resultatopger el sen

| resultatopgaerel sen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes.
| resultatopgaerel sen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Nettoomsagningen omfatter arets fakturerede og udferte arbejde.

Af konkurrencemaessige hensyn er en raskke af resultatopgerel sens poster sammendraget og benaavnt
bruttoresultat.

Den beregnede skat af arets skattepligtige indkomst er udgiftsfart i resultatopgerel sen.

Udskudt skat males af alle midlertidige forskelle mellem bogfarte vaardier og skattemaessige vaadier af
aktiver og forpligtelser. For indevaaende ar er skattesatsen 22 %.

Afskrivninger foretages over aktivernes forventede brugstid sdledes:
Driftsmidler oginventar  4-5ar

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaadi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méales paliddigt.

Veagdiansadtel sen af selskabets anlagysaktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffel sessummer med
fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Andre vaadipapirer (geddsbreve) malestil nominel vaadi.

Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, hvilket saadvanligvis svarer til nominel veardi. Vaadien
reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventet tab.

Anden gadd malestil amortiseret kostpris svarende til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

Bruttor esultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Andre driftsomkostninger
Resultat af ordinaar primaer drift

Andre finansielle indtasgter
@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat far skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

31. dec 2015

2015
kr.

Note

3.710.195

1 -2.994.273
-74.123

-564.753

77.046

131.057
-165

207.938
2 -54.816
153.122

50.600
102.522

153.122
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2014
kr.

3.463.899
-2.691.120
-46.397
-530.994
195.388

124.768
0

320.156
-71.043
249.113

99.800
149.313

249.113
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Materielle anlasgsaktiver i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Deposita ......ccceeeveevieeiee e,

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Tilgodehavende skat ...................

Andre tilgodehavender

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2015
kr.
214.423

3 214.423

3.375.039
72.910

3.447.949

3.662.372

617.382
15.184
77.023

5.753

715.342
475.629
1.190.971

4.853.343
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2014
kr.
294.046

294.046

3.243.982
72.910

3.316.892

3.610.938

755.320
0

6.492
3.652

765.464
441.129
1.206.593

4.817.531
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital mv. .............

Overkurs ved emission

Overfart resultat ..........cceveneee.
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt ........cccenee

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser
Skyldig selskabsskat ................

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNG ..occceveevieiieieene
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cooceeveveveeeeenen,

Note 2015
kr.

125.000

235.069

3.853.849

50.600

4.264.518

184.443
0

347.077
57.305
588.825

588.825

4.853.343
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2014

kr.
125.000
235.069
3.751.327
99.800

4.211.196

163.706
31.043

268.537
143.049
606.335

606.335

4.817.531
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Foreslaet
Registr
?(ga;titget Overfort irl:grbe)g#(it | alt
mv. resultat under
egenkapitalen
Kr. Kr. kr. Kr.
Egenkapital, primo .......cccoeveveviere e 125.000 3.986.396 99.800 4.211.196
[0 o)V 1 (= USSR -50.600 50.600 0
Betalt udbytte ... -99.800  -99.800
ATEISTESUIAL ....oeovoeecveeeceere e 153.122 153.122
Egenkapital, UltimoO ........cccoveieiieiece e 125.000 4.088.918 50.600 4.264.518
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsdret gennemsnitlig beskadtiget 6

personer.

Gager m.m.
Regulering feriepengeforpligtelse
Andre omkostninger til socia sikring

2. Skat af aretsresultat

Saldo ved é&rets begyndelse
Betalt i aretslgb

Skat af aretsindkomst
Saldo ved érets slutning

Der pahviler selskabet udskudt skat patkr. 5.

3. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Tab ved sag
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2015 2014
kr. t.kr.
2.931.836 2.645
4.256 0
58.181 46
2.994.273 2.691
2015 2014
kr. t.kr.
31.043 162
-101.043 -202
54.816 71
-15.184 31
Driftsmidler
504.350
0
-133.689
370.661
-210.304
-69.772
123.838
-156.238
214.423

4.351
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